
Výsledková listina ‐ Krajský přebor Prahy v pásmu 144 Mhz na klasické trati 
 
Druh soutěže:   Mistrovská soutěž 2. stupně 
Datum a místo:   15. 5. 2010 Stará Huť 
Mapa:      Černé jedle 2006, 1 : 15 000, E = 5m 
Pořadatel:     FOX – klub Praha (AFK), oddíl ROB, Praha 4 
Hlavní rozhodčí:   Michal Skrbek R2 
Stavba trati:     Michal Skrbek, Tomáš Urban 
 
D16  1. Zachová Lucie   ASP 9352   5     68:16   (S‐2‐3‐5‐1‐M‐F) 
 
D35  1. Voráčková Eliška  ASP 5151   5     97:24   (S‐2‐3‐5‐1‐M‐F) 

2. Soukupová Leona  ASP 6565   5   116:50   (S‐2‐3‐1‐5‐M‐F) 
3. Šrůtová Marcela  ASP 6351   5   120:15   (S‐X‐3‐5‐1‐(4)‐M‐F) 

 
M20   1. Glasnák Vladimír  AFK 7301   6     77:47   (S‐2‐3‐5‐1‐M‐F) 
  2. Zach Jaroslav  ASP 6601   6     81:46   (S‐2‐3‐5‐1‐M‐F) 
 
M60  1. Šrůta Pavel    ASP3801  3    92:50   (S‐2‐1‐M‐F) 
 
Na průběh závodu nebyly podány žádné protesty. Ještě před startem 00 nás však zradil již 
instalovaný a odzkoušený vysílač číslo 2. Byl proto zakreslen do mapy a hledán jako kontrola  
pro OB. 
 
Bylo zataženo a chladno, ale nepršelo. Na závodníky čekalo na trati překvapení ‐ brození 
vydatných potoků. 
 
Děkujeme skalním příznivcům za účast a doufáme, že to příště bude lepší. 
 

V Praze 17.5.2010 

Michal Skrbek 


